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Årets NIF:are 2018 

Börje Malmberg 
 

 
  Ordförande Malin Bylund med Årets NIF:are Börje Malmberg.                                            Foto: Matilda Kälström 

 
I samband med föreningens 100-års jubileumsfest i Nossebro skolas aula och matsal den 20 oktober 
mottog Börje utmärkelsen av ordförande Malin Bylund. Samtidigt blev han utsedd till 
hedersordförande i NIF för sitt 50 år långa engagemang i föreningen. 
 
Motiveringen till Årets NIF:are lyder:  
”För att med ett mycket stort föreningshjärta, fantastiskt engagemang och föredömlig lojalitet som 
gagnat föreningens väl under de senaste 50 åren tilldelas utmärkelsen årets NIF:are Börje 
Malmberg!” 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL 

 
I skrivande stund så är vi i full färd med att avsluta året 2018. Ett år som vi fotbollsmässigt är nöjda 
med.  För A-lagets del så hamnade vi på en fjärde plats i division fem mellersta och för U-laget så blev 
det en mycket imponerande tredje plats i serien (utveckling A-reserv mellersta). Vi satte inga 
resultatmål alls inför säsongen utan fokuserade enbart på bra utveckling i vår träningsmiljö. Ett resultat 
och utfall som vi är mycket nöjda med. Dels så flyttade vi upp en hel grupp från våra ungdomslag och 
dels så hade vi en utmaning med att få ihop en trupp som är delaktig både med ett A-lag och ett U-lag. 
Vi såg under året många unga killar som verkligen klev in på ett bra sätt i vår träningsmiljö och hittade 
den både den fysiska och mentala delen, som tar ett tag att hitta rätt med. Detta tillsammans med att 
det fanns några äldre rutinerade killar som på ett bra sätt tog hand om de yngre spelarna. De visade 
bra inställning och attityd som vi förespråkat under hela året. 
 
Inför 2019 så ser det återigen stimulerande ut. Flera av de "yngre" spelarna från detta året är verkligen 
med om och konkurrerar om en plats i A-laget och vi har återigen en grupp med spelare från 
ungdomssidan som vi vill flytta upp till seniorsidan. Det ser verkligen spännande ut. Vi har också några 
spelare från seniorsidan som har valt att pröva att spela högre upp i seriesystemet, och vi önskar dessa 
spelare all lycka i sina nya klubbar. 
      Vi har samtidigt knutit upp några spelare som varit intressanta för oss under några år. Inför i år så 
har Kristoffer Dahlberg och hans bror Viktor valt att representera NIF under 2019. Kristoffers kapacitet 
och bra egenskaper vet vi ju är väldigt bra sedan tidigare. Jag tror också att hans bror Viktor född 02 
kommer bli intressant, och det är väldigt roligt för oss att få ta del av deras utveckling i NIF. Vi önskar 
dem all lycka. Vi jobbar på hur tränar- och ledarstaben kommer se ut 2019 och detta kommuniceras ut 
via hemsidan när det är helt klart. 
      Vi kommer att påbörja träning som vanligt under första delen av det nya året 2019. Vi planerar att 
träna tre pass/vecka under försäsongen och vi kommer under en weekend i mitten av februari att åka 
på ett litet läger till Göteborg (Prioritet Serneke Arena) där en träningsmatch mot ett lag från Göteborg 
är inplanerad.  
      Vi hoppas på en spännande säsong med mycket glädje och fortsatt utveckling för våra lag! 
 

/Patrik Widell, tränare 

 
DAMFOTBOLL 

 
För damlagets del fortsätter samarbetet med Elmer-Fåglum FK och Främmestads IK under 2019. Vi 
tackar Birgitta Eng för hennes år som tränare och välkomna en ny tränar-duo i Fredrik och Sonja 
Strömdahl från Främmestad. Läs mer om dem och övriga i ledarstaben på vår nya hemsida 
www.effkniffik-damlag.se. På spelarsidan har det skett några förändringar under vintern. Målvakten 
Moa Johansson har gått till div. 1-klubben IK Frisco och bland nyförvärven finns Alice Eriksson samt Tea 
och Jejssi Sulejmani från IK Gauthiod. Jennifer Ivehag har också återvänt efter ett par säsonger i 
Arentorp Helås FK. Vi önskar Moa stort lycka till i herrljungaklubben och välkomnar både Jennifer och 
tjejerna från Grästorp till oss! 

/Damgruppen 
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                                          Fredrik och Sonja Strömdahl – damlagets nya tränare. 
          

 
UNGDOMSFOTBOLL 

 
Vår fotbollssäsong avslutades som vanligt med prisfesten i Nossebro skolans aula. Under 
festligheterna deltog ca 100 ungdomsspelare samt 25 ledare och anhöriga. 
NIF:s ordförande Malin Bylund agerade prisutdelare och allting leddes av Sara Martinsson som var 
konferencier. 
Under hösten har det tillsats en arbetsgrupp med personer från NIF, Främmestads IK och Elmer-
Fåglum FK som ska arbeta för en mer kontinuerlig gemensam ungdomsfotboll. Tanken är att under 
namnet Essunga-alliansen ha gemensamma lag på 9- och 11-mannafotboll. NIF:s representanter i 
denna grupp är Niklas Karlsson och Joakim Tidén. 
      I övrigt så är planeringen för den nya säsongen igång för fullt med komponering av lag och 
tillsättning av ledare. 
Avslutningsvis vill vi nämna att tack vare en ansökan från Karin Landqvist så har NIF fått 7500 kr från 
Lion´s Jubilemsfond. Bidraget delades ut under Lion´s julmarknad i Nossebro i december. 
Ungdomsgruppen vill därmed rikta ett stort tack till Karin för hennes insats. 
 

 
Ungdomsspelarna i Nossebro IF samlade under prisfesten.                                                   Foto: Patrik Edberg 
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HANDBOLLSSEKTIONEN 

 
Säsongen är på väg in i sitt slutskede. I skrivande stund har A-laget skrapat ihop fem poäng men med 
tre matcher kvar finns ändå häng på tredje platsen då lagen efter topp duon slår varandra. Vi har de 
senaste matcherna gått på väldigt lite folk pga. skador och sjukdomar. Vi har inför avslutningen fått 
in ett nytt ansikte i truppen. Adam Riis, född 2001, som kommer från Vårgårda där han fått sin 
handbollsfostran. Sedan Vårgårda IK inför säsongen tvingades dra ur sitt lag ur division tre pga. 
spelarbrist har Adam saknat ett lag att spela i. Efter handbolls-VM för herrar blev dock suget för stort 
och han är nu spelklar för oss. Vi hälsar Adam varmt välkommen och hoppas på många matcher i den 
blå dressen. 
 
Vi håller också igång med handbollsskola för barn födda 2008-10. Ett tjugotal barn tränas på 
tisdagskvällarna av Jimmie Seger, Adam Seger och Elma Demirovic.  
 
Den 15 december avslutade handbollssektionen jubileumsåret med en hemvändardag. Ett hundratal 
sökte sig under lördagen ner till hallen för att se tre herrlag och två knattelag spela matcher. 
Herrlagen bestod av gamla och fortfarande aktiva spelare. En väldigt lyckad eftermiddag som under 
kvällen avslutades med mat och samkväm på Brovallen. 

 

 
             NIF:s A-lag i handboll 2018/19.                                                                                                          Foto: Patrik Edberg 

 
Följ oss på sociala medier! 

 NYHETER – RESULTAT – ÖVRIGT 
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Jubileumsåret 2018 

 
Den 20 oktober hölls Nossebro IF:s 100-års jubileumsfest i Nossebro skolas aula och matsal där 220 
gäster närvarade. Ordförande Malin Bylund och vice ordförande Börje Malmberg höll i välkomsttalet 
innan kvällens konfrencier Anders Neck tog över. Anna Olofsson från SISU Idrottsutbildarna agerade 
prisutdelare. Utöver pris- och förtjänstutdelning stod en trerättersmeny samt dans till Glapack och dj 
Philip Gunterberg på kvällens program. Nedan finns samtliga mottagare av priser och 
förtjänstutdelningar från kvällen. 
 
Träningspris 
Herrlaget: Mansur Tajik, 97 st. av 100 träningar 
Damlaget: Ellen Ölander, 82 st, Sandra Hermansson, 78 st, Stina Gustafsson, 76 st. av 87 träningar. 
Handboll: Adam Seger, 53 st. av 54 träningar 
 
Bästa målskytt A-Lag 
Herrlaget: Peter Mogren, 13 mål på 21 matcher 
Damlaget: Michaela Sperring, 11 mål på 22 matcher 
Handboll: Niklas Johansson, 80 mål på 12 matcher 
 
Bästa målskytt U-lag 
Herrlaget: Joel Johansson, 12 mål på 9 matcher 
Damlaget: Michaela Sperring, 5 mål på 11 matcher 
 
Årets uppstickare 
Herrlaget: Mansur Tajik, ”Årets uppstickare går till en träningsvillig spelare som under året utvecklats 
mycket, både tekniskt och taktiskt, vilket gjort att han under säsongen tagit en klar plats i startelvan. 
En spelare som även hjälper till mycket utanför planen och på planen är han ett ständigt hot med sina 
offensiva kvaliteter.” 
 
Damlaget: Molly Falkebäck, ”Hon har hittat tillbaka till glädjen med fotbollen igen och kommit in i 
laget på ett bra sätt. Har bra blick för spelet, är placeringssäker och stark i sitt närkampsspel. Är en 
glad och positiv tjej med rätt inställning till både match och träning.” 
 
Ledarnas pris A-Lag 
Herrlaget: Joel Johansson, ”Ledarstabens pris går till en spelare som många undrar vart han har varit 
hela sitt liv… Från att ha ”vilat” i några år från fotbollen kommer han tillbaka och gör en storstilad 
comeback, och går rakt in i A-laget. Med en unik speed kryddad med några kilo muskler han byggt 
under dessa år är han bara i början av sin fotbollskarriär. En spelare vi hoppas se mycket av även 
framöver.” 
 
Damlaget: Alida Nilsson, ”Lagledarnas pris går till en spelare som varit en viktig kugge i vår backlinje 
både som ytterback och mittback. Hon är brytningssäker och vågar följa med upp i anfall. Gör alltid 
stabila matcher och haft en bra säsong.” 
 
Ledarnas pris U-Lag 
Herrlaget: Felix Jansson Mossberg, ”Från att i vintras knappt klarat en 



NIF-NYTT Nr. 3-18 Årg. 41 nif-nytt@nossebroif.se  

sexårings ”hinderbana” och där varje träning var det tuffaste han gjort i hela sitt liv, till att gå från 
pojklagsspelare via U-laget till A-laget på knappt en säsong är imponerande. Spelaren har framförallt 
under hösten visat prov på fina egenskaper samt visat härlig inställning och bra attityd.” 
 
Damlaget: Sara Bergqvist, ”En viktig kugge mellan stolparna som växt under säsongen. Från en jobbig 
start på året till att bomma igen i slutet på säsongen där hon kämpat i både U och A på ett 
övertygande sätt.” 
 
Årets spelare 
Damlaget: Frida Enström, ”En viktig kugge på det centrala mittfältet där hon varit spelfördelare och 
gett stöd åt medspelare i alla riktningar. Hon har även gjort mycket för laget vid sidan om som inte 
märks. Men det har underlättat för oss ledare och tränare.” 
 
Handboll: Linus Bergman, ”Denna spelare har under säsongen med sin pondus gjort sina lagkamrater 
bättre, framförallt i försvarsspelet. Han har gått från en något tillbakadragen position till en 
försvarsgeneral att lita på. Han hatar att förlora och ger alltid allt och offrar sig hänsynslöst för lagets 
bästa. Utan att hans biceps växt nämnvärt har han under säsongen verkligen växt i sin 
kaptensbindel.” 
 
Tränarnas pris  
Herrlaget: Rickard Gunnarsson, ”Tränarnas pris går till en för laget mycket viktig spelare. Enormt bra 
inställning till både träning och match och med en sällsynt kombination av teknik, fysisk kapacitet och 
rutin är han användbar och levererar från flertalet positioner på planen. En mycket duktig lagspelare, 
och som enligt motståndarna är en maskin som ibland inte går att stoppa…” 
 
Lagkamraternas pris  
Damlaget: Ellen Ölander. 
 

Förtjänstutdelning 
Föreningsnålen för 100 A-lagsmatcher Fotboll 
Malin Bylund, Jennifer Ivehag, Daniel Pettersson, Filip Landqvist, Fredrik Ljungsberg, Johan Edlundh 
Linus Bergman, Martin Öman, Philip Apell, Philip Gunterberg, Sebastian Johansson, Uno Gunterberg, 
Viktor Almqvist. 
 
Förgylld plakett för 250 A-lagsmatcher Fotboll 
Erik Stockhem, Lars-Gunnar Sandahl, Per Stockhem f. 1980, Peter Lundén, Peter Mogren, Rickard 
Gunnarsson. 
 
Föreningsutmärkelse standar för lång och trogen tjänst 
Kent Stockhem, Per Stockhem f. 1952, Joakim Tidén, Ulf Östlund, Anita Johansson. 
 
Västergötlands Handbollsförbunds förtjänstplaketter; 
För värdefulla insatser till Västgötahandbollens bästa som ledare 
Brons: Maria Alfredsson – 10 år 
Silver: Marita Saxberg – 15 år 
Guld: Per Stockhem f. 1980 – 20 år 
Guld: Anita Johansson – 20 år 
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Västergötlands Fotbollförbunds Lilla Diplom;  
För värdefulla insatser till Västgötafotbollens bästa som spelare i representationslaget under 8 år 
Jennifer Ivehag, Malin Bylund, Tobias Ivehag, Viktor Almqvist, Uno Gunterberg, Nils Stockhem, Linus 
Bergman, Johan Edlundh, Fredrik Ljungsberg, Philip Apell, Daniel Pettersson, Anders Pettersson 
Martin Öhman. 
 
Västergötlands Fotbollförbunds Lilla Diplom;  
För värdefulla insatser till Västgötafotbollens bästa som ungdomsledare i 5 år  
Henrik Johannesson, Magnus Nilsson, Jörgen Brander, Sebastian Persson, Niklas Karlsson 
 
Svenska Fotbollförbundets Lilla Diplom;  
För att ha ägnat sig åt arbetet som ungdomsledare under minst 10 år 
Christer Almqvist, Per Stockhem f. 1952, Robert Gunterberg 
 
Västergötlands Fotbollförbunds Stora Diplomet;  
För värdefulla insatser till Västgötafotbollens bästa som föreningsledare i 10 år 
Sara Bergkvist, Jimmie Seger, Patrik Widell, Ingemar Falkebäck, Andreas Björk, Erik Stockhem 
Karin Landkvist, Per Stockhem f. 1980, Peter Lundén, Henrik Wilson, Robert Gunterberg, Klas 
Stockhem, Christer Almqvist 
 
Västergötlands Fotbollförbunds Förtjänstmärke i Guld (15år) samt Guld och Emalj (20 år);  
För värdefulla insatser till Västgötafotbollens bästa som föreningsledare 
Lars Hjalmarsson – 15 år 
Patrik Svensson – 20 år 
 
Västergötlands Fotbollförbunds Förtjänstmärke i Guld;  
För värdefulla insatser till Västgötafotbollens bästa som föreningsledare under 30 år 
Joakim Tidén 
 
Svenska fotbollsförbundets förtjänstmärke i Brons;  
För minst 10 års aktiv verksamhet som fotbollstränare 
Patrik Widell, Joakim Tidén 
 
Västergötlands Idrottsförbunds förtjänsttecken i Guld;  
För att i föreningsstyrelsen under minst 25 år gjort stora insatser för idrottsrörelsen i distriktet 
Per Stockhem f. 1952 
 
Riksidrottsförbundets förtjänsttecken i Guld;  
För att som föreningsledare i styrelsen utfört ett framgångsrikt ledarskap under minst 30 år 
Börje Malmberg 
 
Årets NIF:are – för bästa idrottsprestation 
Börje Malmberg, se motivering på förstasidan. 
 
Hedersordförande Nossebro IF 
Börje Malmberg 

             
Förtjänstutdelning för antal A-lagsmatcher i handboll delades ut i samband med handbollens 
hemvändardag i december. Läs mer på sidan 11. 
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Samtliga ordföranden i NIF sedan 1956. Bakre raden från vänster: Stig Rahm (ordf. 1956-60), Stig Jansson (1961-67), Börje 
Malmberg (1968-1993 & 2013-16), Gösta Wilson (1994-98). Främre raden fr. vänster: Kent Larsson (1999-2007), Johnny 
Johansson (2012), Malin Bylund (2017-), Sara Bergqvist (2010-11), Per Gunterberg (2008-09). 
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Jubileumskampen den 17 juni var en tävling för 5-8-mannalag med teoretiska och praktiska stationer 
såsom boule, balansgång, naturlära, puttning, gatstensbygge och allmänbildande uppgifter. Ansvariga 
för kampen var Ulf Östlund, Börje Malmberg och Kent Stockhem och de 18 lagen med 143 deltagare 
mötes på stationerna av Barbro Håkansson, Stig Andersson, Sören Restin, Tage Landqvist, Dag 
Hultberg, Inger och Dennie Johansson , Börje Malmberg, Gunilla och Gösta Wilsson, Tobias Gustavsson, 
Gunilla Restin, Birgitta Gunterberg, Kent Larsson och Magnus Nilsson. Ett av lagen firade Karin 
Landqvist möhippa och i finalen föll lag Per Alfredsson mot lag Sofia Erikssons ”på eget grepp”. Efter 
målgång avnjöts egen grillmat utomhus innan regnet tvingade in deltagarna under tak. Flertalet åkte 
traktorvagn till Djupsås där Stallaholmsvallen AB arrangerat danskväll emedan några blev klar på 
Brovallen för samkväm framåt småtimmarna. 
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Den 1 september var det hemvändardag i fotboll på Brovallen. Det spelades ett flertal internmatcher 
under förmiddagen mellan äldre och yngre tjejer och killar. På eftermiddagen spelade herr A-laget 
seriematch och kvällen avslutades med samkväm i klubblokalen. 
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Det var välfyllda läktare när 40-talet gamla och nya spelare födda 1978-2010 deltog i hemvändardagen 
för handbollen i Idrottshallen den 15 december. Spelarna delades upp i olika lag efter ålder och 
spelade internmatcher. Kvällen avslutades med middag på Brovallen för spelare och funktionärer. 
      Föreningsutmärkelser för antal A-lagsmatcher delades ut till ett par spelare; Niklas Johansson fick 
förgylld plakett för 250 matcher och Rickard Gunnarsson, Jimmie Seger och Fredrik Johansson 
föreningsnålen för 150 matcher. 
 

          
  Spelare födda 1978-82.                                                                                Spelare födda 1982-90. 
 

               
   Spelare födda 1992-98.                                                                                     Domarna Göran Carlsson och Jerker Knutsson. 

 

 
                                                      Pojkar och flickor födda 2008-2010. 
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Visste ni att… 

 
… herr A-laget i fotboll vann årets upplaga av Varaalliansens inomhusturnering i Sparbankshallen, Vara. 
Detta var NIF:s tredje seger i turneringen under de senaste 10 åren! 

                          

 
 

… alla gamla nummer av NIF-NYTT sedan straten 1977 (ca 150 st.) finns numera i digital form på 
hemsidan. 
 
… en jubileumsbok med text och bilder kommer att komma finnas till försäljning under 2019. Håll 
utkik på hemsidan och i sociala medier för mer information. 
 

NOSSEBRO IF:s 

GULDSPONSORER 2018 
 

 
 

 

 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en 
något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF. 
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se  


